СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«08 » октября   2024г.                                              №   108

г. Хилок

О рассмотрении Протеста  прокурора Хилокского района
«На решение Совета  городского « Хилокское »  от 11.07.2024г. № 102
«О сложении  полномочий  депутата Совета городского поселения «Хилокское»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Хилокское», рассмотрев Протест прокурора Хилокского района от 28.08.2024г.  № 07-26-2024/Прдп284-24-2076001 на решение Совета  городского поселения «Хилокское»  № 102 «О сложении полномочий депутата Совета городского поселения «Хилокское»   Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Отклонить  Протест прокурора Хилокского района от 28.08.2024г.  № 07-26-2024/Прдп284-24-2076001 на решение Совета  городского поселения «Хилокское»  № 102 «О сложении полномочий депутата Совета городского поселения «Хилокское».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу   с момента  подписания.

Председатель Совета городского
Поселения «Хилокское»                                                     Быховцева Т.И